[bookmark: _GoBack]様式第一（第３１条第４項関係）

工事計画届

年　月　日

　中部近畿産業保安監督部長　殿

鉱業権者名

　鉱山保安法第１３条第１項の規定により、特定施設の工事計画について、次のとおり届け出ます。

１．鉱山名

２．特定施設の種類及び設置場所

３．工事着手予定日

４．工事完成予定日

備考(1) 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。
　　(2) 工事の計画が鉱山保安法第１２条の経済産業省令で定める技術基準に適合するものであることを示す図面その他の説明資料を添付すること。

様式第一

（第３１条第４項関係）

工事計画届

年

月

日

中部近畿産業保安監督部長

殿

鉱業権者名

鉱山保安法第１３条第１項の規定により、特定施設の工事計画について、次のとおり

届け出ます。

１

．鉱山名

２．特定施設の種類及び設置場所

３．工事着手予定日

４．工事完成予定日

備考

(1)

用紙の大きさは、日本

産業

規格Ａ４とすること。

(

2

)

工事の計画が鉱山保安法第１２条の経済産業省令で定める技術基準に適合する

ものであることを示す図面その他の説明資料を添付すること。

    様式第一 （第３１条第４項関係）       工事計画届       年   月   日         中部近畿産業保安監督部長   殿       鉱業権者名                      鉱山保安法第１３条第１項の規定により、特定施設の工事計画について、次のとおり 届け出ます。     １ ．鉱山名     ２．特定施設の種類及び設置場所     ３．工事着手予定日     ４．工事完成予定日                 備考 (1)  用紙の大きさは、日本 産業 規格Ａ４とすること。      ( 2 )  工事の計画が鉱山保安法第１２条の経済産業省令で定める技術基準に適合する ものであることを示す図面その他の説明資料を添付すること。